
Wójt Gminy Masłowice  
97-515 MASŁOWICE 

p ow . r a d o m sz c z a ń sk i  
44/787-46-23

Zarządzenie Nr 59/2021 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2021 r. poz. 1372 ), art. 46 ust. 3 a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej ( Dz. U z 2021 r. poz. 711, Dz. U z 2019 r. poz. 2331, poz. 1655) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam z dniem 01 sierpnia 2021 r. Panią Sławomirę Krawczyk- Ślusarczyk do 
pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach na czas określony tj. do rozstrzygnięcia konkursu na 
stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Masłowicach i nawiązania stosunku pracy z wyłonionym w drodze konkursu kandydatem, 
a w przypadku o któiym mowa w art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej ( Dz. U z 2021 r. poz. 711, Dz. U z 2019 r. poz. 2331, poz. 1655) do 
czasu nawiązania stosunku pracy z osobą wskazaną przez podmiot tworzący, nie dłużej 
jednak niż do dnia 31 grudnia 2021 r.

§ 2. W związku z wyznaczeniem do pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach zostanie zawarty odrębny 
kontrakt menedżerski, który określi prawa i obowiązki osoby wyznaczonej.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ó jte m  i ny


